
OBSAH KNIHY, 
PROSTOR PRO POZNÁMKY

„Rabbi přichází!“
Konec skrývání

10 / Salome, žena Zebedeoua 20,20

16 / Bartlmalos, slepý žebrák и Jerichu Marek1°.47

20 / Lazar z Betánle, přítel JežíšůuJan11.'17



Vítání i úklady
26 / Majitel oslátka, poblíž Betánie Marek11-7

30 / Lidé, kteří aitali Ježíše Matouš21'9

36 / Simon Kananejský, zaaný Horliaec Matou^

40 / Prodauači a směnámíci a je
ruzalémském cbrámu Mato“š21,12



44 / Farizeoué a zákonici Matou§23,13

48 / Herodiáni Marek12.13

54 / Josef Kaifáš, úřaduj'ici uelekněz Matouš26.3

60 / Simon Malomocný, farizeus Matouš26-6



Kohout kdesi и zahradách
66 / Jidáš z Iškariota, jeden z Duanácti Matouš26,14

72 / ČLouěk, který připrauiL poslední uečefiMatouš26'18

76 / Jan, syn Zebedeau Jaa13-23

80 / Šimon, syn Janau, zuaný Petr Matouš26,35



84 / FiLip z Betsaidy, apoštolJaa14'8

88 / Malchus, uelekaězLnj služebníkJari18-10

92 / Mladík, který utekl nahý Marek14'51

Chuilky oduahy, hodiny zbabělosti
98 / Falešní suědkoué před uelemdou Matouš26.59



102 / Pilát z Pontu, místodržitel и JudejiLukáš23-1

106 / Herodes Antipas, tetrar
cha u Judeji a PeřejiLukáš23-8

112 / Ježíš Barabáš, omilostněný zločinec Matouš27-16

116 / Klaudia Prokula, žena Piláta z Pon
tu, místodržitele и Judeji Matouš2^9



120 / Lidé, kteří křičeli: „Ukřižuj!“ MQtouš27'20

Golgota a generální amnestie
126 / Simon z Kyrény, rolník Matou521 ̂

130 / Ženy, které plakaly nad JežíšemLakáš23-27

134 / Lotr po leuiciLukáš23-42



138 / Dismas, spolutrpitel Kristuu Lukáš23,40

142 / Setnik, uelitel popraučí čety Matouš27,54

146 / Josef z Arimatie, člen 
židouské uelerady Matouš27,57

150 / Rabbi Nikodém, člen. ueleradyJan'19-39



Bůh uždy и kostkách uyhráuá
156 / Vojáci, kteří hlídali Ježíšůu hrob Matouš27-66

160 / Ženy, které šly ke hrobu Lukáš24-1

166 / Marie z Mag daly Marek16-9

170 / Šimon a Kleofáš, učedníci emauzštíLukáš24.13



174 / Tomáš Blíženec, zuaný NeuěfícíJaa20-24


